
ZPRACOVÁVANÉ OSOBNÍ ÚDAJE, ÚČEL A PRÁVNÍ ZÁKLAD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ 

dle NAŘÍZENÍ 
EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 

ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 

 

Účel zpracování osobních 
údajů 

Zpracovávané osobní údaje 
Právní základ 

zpracování osobních 
údajů 

 

Poskytování informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., zákona č. 123/1998 
Sb.                                                
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa  

z. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu 
k informacím,                     
z. č. 123/1998 Sb., o 
právu na informace o 
životním prostředí 

 

Registr pitné vody  - PIVO             
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení – vztahuje se na osoby, 
které odebraly a přijaly vzorky vod.; titul, 
jméno, příjmení, IČO, rodné číslo, ID, adresa 
– vztahuje se k provozovateli; titul, jméno, 
příjmení, kontaktní údaje – vztahuje se ke 
kontaktní osobě provozovatele; titul, jméno, 
příjmení, kontaktní údaje – vztahuje se ke 
kontaktní osobě laboratoře; IČO – vztahuje 
se k vlastníku oblasti; titul, jméno, příjmení, 
IČO, adresa – vztahuje se k zákazníkovi 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 



Registr kategorizace prací - KAPR 
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

titul, jméno, příjmení, datum narození, 
adresa sídla, kontaktní údaje – vztahuje se k 
evidované a kontrolované osobě; titul, jméno, 
příjmení, adresa, kontaktní údaje – vztahuje 
se ke kontaktní osobě kontrolované osoby; 
jméno a příjmení, č. průkazu, místo výkonu 
práce – vztahuje se k osobě zaměstnance 
KHS; jméno a příjmení fyzické osoby 
podnikající/jméno a příjmení, datum 
narození, adresa trvalého bydliště, doklad 
totožnosti – vztahuje se k osobě přítomné za 
kontrolovanou osobu; jméno, příjmení, datum 
narození, adresa, doklad totožnosti – 
vztahuje se k povinné osobě; jméno, 
příjmení, číslo vydání pověření zaměstnance 
zdravotního ústavu/jméno a příjmení, číslo a 
datum vydání pověření jiné odborně 
způsobilé fyzické osoby - vztahuje se k 
přizvané osobě; jméno, příjmení, rodné číslo 
– vztahuje s k exponovaným osobám 
vystavených expozic karcinogenům 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 
Registr akutních respiračních infekcí 
– ARI                                        
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa 
trvalého bydliště – vztahuje se k pacientovi; 
identifikátor – vztahuje se k hlásící osobě v 
ARI a SARI 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů  

Registr pohlavních nemocí - RPN 
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, rodné příjmení, rodné číslo, 
adresa trvalého bydliště, datum narození – 
vztahuje se k pacientovi; onemocnění matky 
zjištěno a léčeno – vztahuje se k matce 
pacienta; pracoviště – vztahuje se k 
zaměstnavateli pacienta; titul, jméno, 
příjmení, adresa – vztahuje se k 
poskytovateli zdravotních služeb; titul, jméno, 
příjmení – vztahuje se k lékaři; jméno a 
příjmení – vztahuje se k osobě, která údaje 
odeslala 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 



Registr tuberkulózy – TBC           
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, rodné příjmení, rodné číslo, 
adresa trvalého bydliště, datum narození – 
vztahuje se k pacientovi; pracoviště – 
vztahuje se k zaměstnavateli pacienta; 
IČO/PČZ – vztahuje se k poskytovateli 
zdravotních služeb; titul, jméno, příjmení – 
vztahuje se k lékaři 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 

Registr hygieny výživy – HVY    
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa 
sídla, kontaktní údaje – vztahuje se k 
evidované a kontrolované osobě jméno a 
příjmení, č. průkazu, místo výkonu práce – 
vztahuje se k osobě zaměstnance KHS; 
jméno a příjmení fyzické osoby 
podnikající/jméno a příjmení, datum 
narození, adresa trvalého bydliště, doklad 
totožnosti – vztahuje se k osobě přítomné za 
kontrolovanou osobu; jméno, příjmení, datum 
narození, adresa, doklad totožnosti – 
vztahuje se k povinné osobě; jméno, 
příjmení, číslo vydání pověření zaměstnance 
zdravotního ústavu/jméno a příjmení, číslo a 
datum vydání pověření jiné odborně 
způsobilé fyzické osoby - vztahuje se k 
přizvané osobě; titul, jméno, příjmení, 
adresa, kontaktní údaje – vztahuje se ke 
kontaktní osobě kontrolované osoby 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 

Registr hygieny dětí a mladistvých – 
HDM                                            
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

titul, jméno, příjmení, datum narození, 
adresa sídla, kontaktní údaje – vztahuje se k 
evidované a kontrolované osobě; jméno a 
příjmení, č. průkazu, místo výkonu práce – 
vztahuje se k osobě zaměstnance KHS; 
jméno a příjmení fyzické osoby 
podnikající/jméno a příjmení, datum 
narození, adresa trvalého bydliště, doklad 
totožnosti – vztahuje se k osobě přítomné za 
kontrolovanou osobu; jméno, příjmení, datum 
narození, adresa, doklad totožnosti – 
vztahuje se k povinné osobě; jméno, 
příjmení, číslo vydání pověření zaměstnance 
zdravotního ústavu/jméno a příjmení, číslo a 
datum vydání pověření jiné odborně 
způsobilé fyzické osoby - vztahuje se k 
přizvané osobě; titul, jméno, příjmení, 
adresa, kontaktní údaje – vztahuje se ke 
kontaktní osobě kontrolované a povinné 
osoby; titul, jméno, příjmení – vztahuje se k 
organizátorovi dětské rekreace; titul, jméno, 
příjmení, kontaktní údaje – vztahuje se k 
osobě odpovědné za dětskou akci 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 



Registr předmětů běžného užívání – 
PBU                                            
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

titul, jméno, příjmení, datum narození, 
adresa sídla, kontaktní údaje – vztahuje se k 
evidované a kontrolované osobě; titul, jméno 
a příjmení, č. průkazu, místo výkonu práce, 
kontaktní údaje – vztahuje se k osobě 
zaměstnance KHS; jméno a příjmení fyzické 
osoby podnikající/jméno a příjmení, datum 
narození, adresa trvalého bydliště, doklad 
totožnosti – vztahuje se k osobě přítomné za 
kontrolovanou osobu; jméno, příjmení, datum 
narození, adresa trvalého bydliště, doklad 
totožnosti – vztahuje se k povinné osobě; 
jméno, příjmení, číslo vydání pověření 
zaměstnance zdravotního ústavu/jméno a 
příjmení, číslo a datum vydání pověření jiné 
odborně způsobilé fyzické osoby - vztahuje 
se k přizvané osobě; titul, jméno, příjmení, 
IČO – vztahuje se k osobě odpovědné za 
výrobek; titul, jméno, příjmení, sídlo - 
vztahuje se k výrobci mimo EU; titul, jméno, 
příjmení, kontaktní údaje – vztahuje se k 
osobě, která oznamuje nebezpečný nebo z 
nebezpečnosti podezřelý výrobek; titul, 
jméno, příjmení, adresa, kontaktní údaje – 
vztahuje se ke kontaktní osobě kontrolované 
osoby 
doklad totožnosti – vztahuje se k osobě 
přítomné za kontrolovanou osobu; jméno, 
příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, doklad totožnosti – vztahuje se k 
povinné osobě; jméno, příjmení, číslo vydání 
pověření zaměstnance zdravotního 
ústavu/jméno a příjmení, číslo a datum 
vydání pověření jiné odborně způsobilé 
fyzické osoby - vztahuje se k přizvané osobě; 
titul, jméno, příjmení, IČO – vztahuje se k 
osobě odpovědné za výrobek; titul, jméno, 
příjmení, sídlo - vztahuje se k výrobci mimo 
EU; titul, jméno, příjmení, kontaktní údaje – 
vztahuje se k osobě, která oznamuje 
nebezpečný nebo z nebezpečnosti podezřelý 
výrobek; titul, jméno, příjmení, adresa, 
kontaktní údaje – vztahuje se ke kontaktní 
osobě kontrolované osoby 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 

Registr chemických látek a 
prostředků – CHLAP                       
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení a kontaktní údaje – vztahuje 
se ke kontaktní osobě oznamovatele, který 
provádí registraci chemických látek a 
prostředků a osobě zodpovědné za uvedení 
nebezpečné směsi nebo detergentů na trh; 
titul, jméno, příjmení, IČO, DIČ, adresa, 
kontaktní údaje – vztahuje se k 
oznamovateli, který provádí registraci 
chemických látek a prostředků a osobě 
zodpovědné za uvedení nebezpečné směsi 
nebo detergentů na trh; titul, jméno, příjmení 
– vztahuje se k výrobci, který není 
oznamovatelem; identifikátor – vztahuje se k 
osobě, která údaje vložila/opravila 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 



Registr hygieny obecné a komunální 
– HOK                                           
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa 
sídla, kontaktní údaje – vztahuje se ke 
kontrolované osobě jméno a příjmení, č. 
průkazu, místo výkonu práce – vztahuje se k 
osobě zaměstnance KHS; jméno a příjmení 
fyzické osoby podnikající/jméno a příjmení, 
datum narození, adresa trvalého bydliště, 
doklad totožnosti – vztahuje se k osobě 
přítomné za kontrolovanou osobu; jméno, 
příjmení, datum narození, adresa, doklad 
totožnosti – vztahuje se k povinné osobě; 
jméno, příjmení, číslo vydání pověření 
zaměstnance zdravotního ústavu/jméno a 
příjmení, číslo a datum vydání pověření jiné 
odborně způsobilé fyzické osoby - vztahuje 
se k přizvané osobě 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 

Registr epidemiologie – EPI               
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa 
sídla, kontaktní údaje – vztahuje se ke 
kontrolované osobě; titul, jméno, příjmení, č. 
průkazu, místo výkonu práce – vztahuje se k 
osobě zaměstnance KHS; jméno a příjmení 
fyzické osoby podnikající/jméno a příjmení, 
datum narození, adresa trvalého bydliště, 
doklad totožnosti – vztahuje se k osobě 
přítomné za kontrolovanou osobu; jméno, 
příjmení, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, doklad totožnosti – vztahuje se k 
povinné osobě; jméno, příjmení, číslo vydání 
pověření zaměstnance zdravotního 
ústavu/jméno a příjmení, číslo a datum 
vydání pověření jiné odborně způsobilé 
fyzické osoby - vztahuje se k  osobě přizvané 
při kontrole; titul, jméno, příjmení, adresa, 
kontaktní údaje – vztahuje se ke kontaktní 
osobě kontrolované osoby                              

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 

Registr oznámených potravin – ROP  
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení a kontaktní údaje – vztahuje 
se ke kontaktní osobě oznamovatele; titul, 
jméno, příjmení, IČO, DIČ, adresa, kontaktní 
údaje – vztahuje se k oznamovateli; titul, 
jméno, příjmení, adresa – vztahuje se k 
výrobci, který není oznamovatelem; titul, 
jméno, příjmení, IČO, adresa, kontaktní 
údaje – vztahuje se k prodejci; identifikátor – 
vztahuje se k osobě, která údaje do registru 
vložila nebo je v něm opravila; Dále jsou v 
registrech vedeny osobní údaje, včetně 
údajů o zdravotním stavu, sexuálním životě a 
o rasovém či etnickém původu; 

z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 
a o změně některých 
souvisejících zákonů 

 



Spisová služba - E-SPIS, 
dokumentace ke spisové službě 
(podací deníky, evidence 
provedených konverzí z moci úřední 
apod.), dokumenty ke skartačnímu 
řízení, předání listin do spisovny a 
k archivaci                                   
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, tel./fax, 
email, adresa bydliště 

z. č. 499/2004 Sb., o 
archivnictví a spisové 
službě a o změně 
některých zákonů,                
vyhláška č. 259/2012 Sb., 
o podrobnostech výkonu 
spisové služby,                      
vnitřní předpisy                                              

 

Osobní údaje vedené o 
zaměstnancích KHS - personalistika 
(výběrová řízení, přijetí do 
služebního poměru, osobní spis, 
kárné řízení, žádosti zaměstnanců 
apod.)                                              
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum a místo narození, 
rodinný stav, rodné číslo, státní příslušnost, 
národnost, adresa trvalého bydliště,  tel. 
spojení, vzdělání, znalost cizích jazyků, 
odborné znalosti a dovednosti, počet dětí, 
bezúhonnost (VRT), předchozí zaměstnání, 
vojenská služba, zdravotní pojišťovna,  
plat/mzda, bankovní spojení, kopie 
řidičského průkazu, identifikační údaje členů 
rodiny, kopie dokladů o vzdělání, doklad o 
zdravotní způsobilosti k výkonu činnosti, 
identifikační údaje člena rodiny (dítěte), 
pracovní pozice (služební zařazení), 
svéprávnost 

z. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce,                                
z. č. 234/2014 Sb., o 
státní službě,                               
z. č. 500/2004 Sb., 
správní řád                                  
vnitřní/služební předpisy 
kolektivní dohoda/smlouva 

 

Osobní údaje vedené o 
zaměstnancích KHS - účetnictví 
(výplata mezd a platů, odvody 
pojistného, exekuční srážky, 
pracovní cesty, evidence docházky 
apod.)                                             
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy, pro 
účely oprávněných zájmů správce 

jméno, příjmení, rodinný stav, rodné číslo, 
státní příslušnost, adresa bydliště, druh PP - 
DPC/DPP, zdravotní pojišťovna, mzda/plat, 
pozice v zaměstnání/služební zařazení, 
bankovní spojení, adresní a identifikační 
údaje člena rodiny (manžel/ka, dítě), státní 
příslušnost, prům. plat, exekuce, zůstatek 
dovolené, os. číslo, příchod/odchod, 
přerušení prac. doby (navštívené místo) 

z. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce,                                 
z. č. 234/2014 Sb.,  o 
státní službě,                                     
z. č. 187/2006 Sb., o 
nemocenském pojištění,                                   
z. č. 582/1991 Sb., o 
organizaci a provádění 
sociálního zabezpečení, z. 
č. 589/1992 Sb.,  o 
pojistném na sociální 
zabezpečení a příspěvku 
na státní politiku 
zaměstnanosti, 
z. č. 586/1992 Sb., o 
daních z příjmů, 
z. č. 120/2001 Sb., 
exekuční řád, 
z. č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, 
z. č. 592/1992 Sb., o 
pojistném na veřejné 
zdravotní pojištění, 
z. č. 48/1997 Sb., o 
veřejném zdravotním 
pojištění  

Podněty, petice, stížnosti, správní 
řízení, stanoviska, vyjádření k řízení, 
kde je KHS dotčeným správním 
orgánem                                          
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum a místo narození,  
rodné číslo, adresa trvalého bydliště, 
zaměstnání, pozice v zaměstnání, tel. 
spojení do zaměstnání, vzdělání, odborné 
znalosti a dovednosti, kopie osobních 
dokladů - občanský průkaz, cestovní doklad.   

z. č. 500/2004 Sb., 
správní řád,                                     
z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví, 
z. č. 85/1990 Sb., o právu 
petičním,                                
z. č. 183/2006 Sb., 
stavební zákon  

 



Evidence uživatelů IT systémů 
(zaměstnanci), management 
přístupových práv za účelem 
efektivní správy a ochrany osobních 
údajů a jiných údajů, které podléhají 
obchodnímu či bankovnímu 
tajemství                             
oprávněný zájem správce 

Identifikační údaje/Identita zaměstnance 
(jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště, 
telefon, email) 

Oprávněný zájem správce 

 

Kontrolní činnost                             
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, titul, datum narození, rodné 
číslo, trvalé bydliště, datová schránka, 
podpis 

z. č. 255/2012 Sb., o 
kontrole (kontrolní řád), 
z. č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně 
některých zákonů  
(zákon o finanční kontrole)  

Smlouvy, kolektivní 
dohody/smlouvy, odběratelsko 
dodavatelské vztahy, platební styk 
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy, 
plnění smlouvy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa 

z. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník,                             
z. č. 219/2000 Sb., o 
majetku ČR a jejím 
vystupování v právních 
vztazích,                            
z. č. 234/2014 Sb., o 
státní službě,                               
z. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce,                                 
z. č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví,                                      
z. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty,                                   
z. č. 370/2017 Sb., o 
platebním styku 

 

Krizové řízení                                
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa, tel. 
spojení, podpis  

z. č. 240/2000 Sb., o 
krizovém řízení 

 

Přestupky a řízení o přestupku, 
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa 

z. č. 500/2004 Sb., 
správní řád,                                    
z. č. 250/2016 Sb., o 
odpovědnosti za 
přestupky a řízení o nich  

Příkazové bloky                            
plnění povinností stanovených 
příslušnými právními předpisy 

jméno, příjmení, datum narození, adresa  

z. č.250/2016 Sb., o 
odpovědnosti za 
přestupky a řízení o nich, 
z. č. 500/2004 Sb., 
správní řád,                                    
z. č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví 

 
Korespondence s jinými správními 

orgány a jinými organizacemi            

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 234/2014 Sb., o 

státní službě,                               

z. č. 500/2004 Sb., 

správní řád,                                     

z. č. 255/2012 Sb., o 

kontrole,                            

z. č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce  



E-mailová komunikace (různá 

sdělení, odpovědi na dotazy apod.) 

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení z. č. 500/2004 Sb., 

správní řád                                    

oprávněný zájem správce 

Veřejné zakázky a výběrová řízení      

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných 

zakázek 

Účetnictví (účetní závěrka, výkazy, 

zprávy, sestavy,…) 

Jméno, příjmení, adresa z. č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví,                            

vnitřní předpisy 

Dokumentace k BOZP, PO, školení 

řidičů (prezenční listiny, knihy prac. 

úrazů apod.), ochranné pracovní 

prostředky, dokumentace ke 

vzdělávání                                  

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 234/2014 Sb., o státní 

službě,                                 

z. č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce,                                   

z. č. 309/2006 Sb., o 

zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci,                   

z. č. 361/2000 Sb., o 

silničním provozu                

vnitřní předpisy 

Zřízení interních komisí (skartační, 

pro výběrové řízení apod.)           

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení z. č. 234/2014 Sb., o státní 

službě,                                 

z. č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce,                                    

Státní zdravotní dozor (pověření pro 

přizvané osoby, úkony, protokol SZD 

apod.)                                            

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 500/2004 Sb., správní 

řád,                                     

z. č. 255/2012 Sb., o 

kontrole,                                  

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví,   

z. č. 373/2011 Sb., o 

specifických zdravotních 

službách                                   

z. č. 110/1997 Sb., o 

potravinách a tabákových 

výrobcích,                              

z. č. 634/1992 Sb., o 

ochraně spotřebitele,               

z. č. 65/2017 Sb., o 

ochraně zdraví před 

škodlivými účinky 

návykových látek 

Epidemiologické šetření                

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy     

Jméno, příjmení, datum narození, adresa, 

rodné číslo, údaje o zdravotním stavu, 

identifikační údaje člena rodina 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Šetření nemocí z povolání                 

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa, 

rodné číslo, údaje o zdravotním stavu, 

biometrické a genetické osobní údaje 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 



Ohledací zprávy, průvodní list těla 

zemřelého, umrlčí pasy                          

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy  

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 256/2001 Sb., o 

pohřebnictví 

Zkoušky odborné způsobilosti 

nakládání s chemickými látkami, 

projednání pravidel NCHLaS 

(nakládání s nebezpečnými 

chemickými látkami a směsmi)   

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví,   

z. č. 500/2004 Sb., správní 

řád 

Hlášení prací s azbestem            

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Epidemiologická hlášení výskytu 

patogenů (laboratorní výsledky) 

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, údaje 

o zdravotním stavu 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Žádanka o vyšetření, průvodní dopis 

k laboratornímu vyšetření                

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, údaje 

o zdravotním stavu 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Propouštěcí zprávy                      

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, rodné číslo, adresa, údaje 

o zdravotním stavu 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Hlášení podezření na nežádoucí 

účinek léčiva                                 

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, údaje o 

zdravotním stavu 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Požadavek na provedení laboratorní 

expertízy                                          

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, údaje o 

zdravotním stavu 

z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví 

Činnost prošetřovatele oznámení 

podezření ze spáchání protiprávního 

jednání ve služebním úřadu 

(evidence oznámení, vedení spisu)           

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, datum narození, adresa z. č. 234/2014 Sb., o státní 

službě,                              

nařízení vlády č. 145/2015 

Sb., o opatřeních 

souvisejících s 

oznamováním podezření 

ze spáchání protiprávního 

jednání ve služebním 

úřadu 

Zápisy a prezenční listiny z porad 

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení vnitřní předpisy,             

oprávněný zájem správce 



Vnitřní a služební předpisy             

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení z. č. 234/2014 Sb., o státní 

službě,                                

z. č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce                                 

oprávněný zájem správce 

Inventarizace majetku                        

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení z. č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví,                       

vnitřní předpisy 

Zprávy a statistiky (roční statistický 

výkaz pro ÚZIS, výroční zprávy o 

činnosti pro MZD, výkaz přestupků, 

apod.)                                              

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení z. č. 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví      

z. č. 250/2016 Sb., o 

odpovědnosti za přestupky 

a řízení o nich 

Služební průkazy                              

plnění povinností stanovených 

příslušnými právními předpisy 

Jméno, příjmení, evidenční číslo státního 

zaměstnance, fotografie státního 

zaměstnance 

z. č. 234/2014 Sb., 

služební zákon 

 

 

 


